2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
04.08.2017

№ 42
	О внесении изменений в приказ финансового управления администрации района от 13.07.2016 №84 «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования поселок Мезиновский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на очередной финансовый  год и на плановый период»

	В соответствии со статьей 174.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации района от 13.07.2016 №84 «О порядке и методике планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования поселок Мезиновский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на очередной финансовый  год и на плановый период» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к приказу:

а) после пункта 2 дополнить пунктом следующего содержания:
«3. Для формирования проекта основных направлений налоговой, бюджетной и долговой политики муниципального образования поселок Мезиновский администрация муниципального образования поселок Мезиновский представляет в финансовое управление администрации района предварительный реестр расходных обязательств муниципального образования поселок Мезиновский на очередной финансовый год и на плановый период, составленный в соответствии с постановлением администрации муниципального образования поселок Мезиновский от 23.03.2016 № 19 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования п. Мезиновский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района», на бумажном носителе за подписью главы администрации муниципального образования до 25 августа текущего года.»;

б) пункты 3, 4 считать пунктами 4, 5 соответственно;

в) абзац второй подпункта г) пункта 5 изложить в следующей редакции:

«-
плановый реестр расходных обязательств муниципального образования поселок Мезиновский на очередной финансовый год и на плановый период, составленный в соответствии с постановлением администрации муниципального образования поселок Мезиновский от 23.03.2016 № 19 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования п. Мезиновский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района», на бумажном носителе за подписью главы администрации муниципального образования.».
1.2. Приложение 4 к Порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования поселок Мезиновский на очередной год и на плановый период изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
1.3. Приложение 5 к Порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования поселок Мезиновский на очередной год и на плановый период исключить.
1.4. В пункте 1 приложения 2 к приказу:
а) в абзаце первом:
- слова «на оплату поставок товаров, выполнение работ, оказание услуг» заменить словами «на закупку товаров, работ, услуг»;

- слова «для муниципальных нужд» заменить словами «для обеспечения муниципальных нужд»;

б) абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«Начисления на оплату труда на очередной финансовый год и на плановый период предусматриваются в соответствии с главой 34 части второй Налогового кодекса Российской Федерации.».

 3. Отделу межбюджетных отношений и анализа консолидированного бюджета довести настоящий приказ до администрации муниципального образования поселок Мезиновский.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления по бюджетной политике.
5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации района.
Зам. главы администрации района,

начальник финансового управления                                      Л.В. Ахмерова